
DZIENNIK URZĘDOWY
w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 15 maja 1998r. Nr 29
Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

162 - nr 66/98 z dnia 11 maja 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

163 - nr 67/98 z dnia 11 maja 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

277

278

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

164 - nr XXXII/196/98 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 kwietnia 1998r. w sprawie zmian w Statucie Miasta
i Gminy 279

165 - nr XXIX/176/98 Rady Gminy w Augustowie z dnia 29 kwietnia 1998r. w sprawie przystąpienia do sporzą
dzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Augustów 279

162 §2.

ROZPORZĄDZENIE nr 66/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 11 maja 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Pań
stwowej Inspekcji Weteiynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) 
zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, obej
mujący miejscowości: Krzywińskie, Stręgiclek, Gębalka 
w gminie Pozezdrze, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

1. Na obszarze, o któiyin mowa w § 1 rozporządzenia, za
kazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania indy
widualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt wykazu
jących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich form 
ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze opi
sanym w § 1, określi szczegółowe zasady działania nie
zbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich za
mieszkałych lub przebywających czasowo na danym terenie, 
a także posiadaczy, właścicieli i zarządców gruntów, służbę 
leśną, zarządców i dzierżawców obwodów leśnych.



§4.

Wójt Gminy Pozezdrze ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz 
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 13 maja 1998r.

163

ROZPORZĄDZEN IE n r 67/98 
WOJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 11 maja 1998r.

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Wetcrynaiyjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Budry w gminie Budry, na 
terenie którego obowiązują zakazy określone w  § 2 roz
porządzenia.

§ 2‘

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Budry ustawi na drogach prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia zosiala niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



164

UCHWAŁA nr XXXH/196/98 
RADY MIEJSKIEJ w LIPSKU

z dnia 30 kwietnia 199®r.

165

UCHWAŁA nr XXIX/176/98 
RADY GMINY w AUGUSTOWIE

z dnia 29 kwietnia I998r.

w- sprawie zmian w Statucie Miasta ii Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o samorządzie teryto
rialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622 ; z 1997r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, po'^. 686, Nr 113, 
poz. 734 i Nr 123, poz. 775) Rada M iejska w Lipsku 
uchwala, co następuje:

51.

W Statucie Miasta i Gminy Lipsk uchwalonego 
uchwalą nr XV/96/96 z dnia 16 lutego 1996r. (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 21, poz. 47, Nr 33, poz. 89 i z 1997r. Nr 
23, poz. 159) wprowadza się następującą zmianę:
1) w załączniku nr 3 do Statutu Miasta i Gminy dodaje 

się następujący punkt:

„11. Zespól Opieki Zdrowotnej w Lipsku”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Lipsk.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego Gminy Augustów.

Na podstawie art . 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 
415; z 1996r. Nr 106, poz. 496; z 1997r. Nr 111, poz. 
726 i Nr 133, poz. 885) Rada Gminy w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§1-

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do sporządzenia 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Augustów.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Józef Gorlewski

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Henryk Matyszewski



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


